
UCHWAŁA NR III/17/24 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przekazania do realizacji zadań z zakresu funduszu świadczeń socjalnych 
części nauczycieli emerytów/rencistów objętych właściwością Gminy Rajgród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609, poz. 721) w związku z art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 984, poz. 1586, poz. 1672, poz. 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Uchwałę Nr XXXII/211/06 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 kwietnia 2006 r. w sprawie 
przekazania do realizacji zadań z zakresu funduszu świadczeń socjalnych części nauczycieli 
emerytów/rencistów objętych właściwością Gminy Rajgród. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jarosław Matysiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98BF6233-0250-4A9C-BFE6-FFD07023FD22. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z pismem Burmistrza Miasta Grajewo w sprawie podjęcia prac nad nowymi 

uregulowaniami funkcjonowania Zakładowego Funduszy Świadczeń Socjalnych nauczycieli 

emerytów/rencistów i brakiem możliwości dalszej współpracy w zakresie objęcia opieką socjalną 4 

emerytowanych nauczycieli, objętych właściwością Gminy Rajgród, a zamieszkujących na terenie 

miasta Grajewo (na podstawie Uchwały Nr XLI/244/06 Rady Miasta Grajewa z dnia 29 czerwca 

2006 r. oraz uchwały Nr XXXII/211/06 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 kwietnia 2006 r. ) 

należy podjąć uchwałę uchylającą uchwałę w sprawie przekazania do realizacji zadań z zakresu 

funduszu świadczeń socjalnych części nauczycieli emerytów/rencistów objętych właściwością 

gminy Rajgród. 

Środki planowane na 2024 rok na realizację tego zadania w formie dotacji dla Miasta Grajewo 

zostaną przesunięte do budżetu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rajgrodzie celem objęcia 4 

emerytów opieką socjalną. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98BF6233-0250-4A9C-BFE6-FFD07023FD22. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/24 RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


